
vlastnosti

• nejnov�jší design tiskové hlavy

• objem kapiček 17 pl

• efektivní dávkování inkoustu

• vylepšený pigmentový inkoust hp

• pro použití s tiskárnami �ady hp deskjet 5550
a tiskárnami hp photosmart 7150/7350

• pracuje s t�íbarevnou inkoustovou tiskovou
kazetou hp č. 57

• zam�nitelnost s fotografickou inkoustovou
tiskovou kazetou hp č. 58

• kazeta s jednoduchou instalací – zasunutím
a zaklapnutím

černá inkoustová tisková kazeta hp č. 56
Černá inkoustová tisková kazeta HP č. 56 (c6656ae) je vysoce kvalitní kazeta navržená pro použití v tiskárnách �ady
HP Deskjet 5550 a tiskárnami HP Photosmart 7150 a 7350.

Tato kazeta vytvá�í nepatrné kapičky sytého černého pigmentového inkoustu o objemu 17 pl, pomocí kterých vzniká
konzistentn� ostrý černý text laserové kvality. Kazeta č. 56 také pracuje s t�íbarevnou inkoustovou tiskovou kazetou
HP č. 57, kterou tyto tiskárny používají k tisku vysoce kvalitní grafiky a textových dokument�, nap�. propagačních
materiál�, brožur, bulletin� a dalších profesionálních dokument�.

kvalita a užitná hodnota
Se 416 tryskami a frekvencí vyst�elování až 18 kHz dokáže tato kazeta vytvo�it čisté a ostré výsledky bez rozpíjení.
Efektivní systém p�ívodu inkoustu zajiš�uje maximální využitelnost této kompaktní kazety: její kapacita 19 ml umož�uje
vytisknout v pr�m�ru 450 stran s 5% pokrytím.

zám�nou kazety dosáhnete 6barevného tisku s mimo�ádnou odolnost na sv�tlo
P�i normálním použití pracuje černá kazeta HP č. 56 společn� s t�íbarevnou kazetou HP č. 57 a vytvá�í vysoce kvalitní
barevný výstup. Jestliže je však zapot�ebí nejvyšší fotografická kvalita, m�že být kazeta č. 56 dočasn� zam�n�na
za fotografickou inkoustovou tiskovou kazetu HP č. 58 (c6658ae), a tím vznikne šestibarevný inkoustový systém.

Sv�tle purpurový, sv�tle azurový a černý inkoust kazety č. 58 dopl�uje azurový, purpurový a žlutý inkoust kazety č. 57
a výsledkem je naprosto hladký tisk v kvalit�, která se zcela vyrovná tradičním fotografiím. S novými fotografickými
papíremy HP Premium Plus Photo Papers pak dokáže tento systém vytvo�it sv�tlostálé tisky, které vydrží celé generace.

ostré výsledky

p�ednosti

• 416 trysek a frekvence vyst�elování až 18 kHz
zajiš�ují mimo�ádnou kvalitu tisku

• ješt� ost�ejší a čistší černý text a grafika

• 19 ml vytiskne v pr�m�ru 450 stran (s 5% pokrytím)

• vysoce kvalitní, profesionální výsledky na libovolný
papír

• specificky navržena pro práci s barevnými
inkoustovými tiskárnami hp, se kterými poskytuje
konzistentn� ostrý černý text laserové kvality

• grafika a obrázky vynikající kvality pro tvorbu
bulletin�, brožur a dalších profesionálních dokument�

• vým�nná kazeta umož�uje vytvo�it šestibarevný
inkoustový systém – výsledkem je realističt�jší zabar-
vení pokožky, zvýšený kontrast, jasn�jší a živ�jší
barvy a mimo�ádná odolnost v�či blednutí

• čistá, rychlá a snadná manipulace s černou
inkoustovou tiskovou kazetou, která se vym��uje
jedním zasunutím a zaklapnutím



černá inkoustová tisková kazeta hp č. 56

©2002 Hewlett-Packard
Vytišt�no v EU 06/02

5981-1519CSE

specifikace inkoustových tiskových kazet hp

černá inkoustová tisková kazeta hp č. 56
p/č. c6656ae
výb�rové č. hp 56
objem inkoustu 19 ml
využitelnost (pr�m�r) 450 stran, A4 p�i 5% pokrytí
rozm�ry (d x š x h) 140 x 112 x 35 mm
hmotnost 82,8 g

časté otázky

jaké jsou klíčové p�ednosti černé
kazety hp č. 56?
Hlavní p�edností této kazety je
použití pigmentového inkoustu,
který umož�uje vytvá�et extrémn�
malé kapičky inkoustu. Tyto kapičky
jsou pak p�esn� ukládány na
stránku. Kazeta byla specificky
navržena pro technologii barev-
ných inkoustových tiskáren HP k
dosažení ostrého tisku laserové
kvality.

jak pracuje s kazetou hp č. 57?
Kazeta HP č. 57 je t�íbarevná
inkoustová tisková kazeta obsa-
hující azurový, purpurový a žlutý
inkoust. Ob� kazety spolupracují
tak, aby poskytovaly vynikající
kvalitu p�i tisku barevné grafiky
s bohatým černým textem. P�ed-
stavují proto ideální kombinaci
pro tvorbu propagační literatury,
nap�. brožur, bulletin� a dalších
d�ležitých dokument�.

kam se vkládá kazeta hp č. 58?
Jestliže je zapot�ebí nejvyšší foto-
grafická kvalita, m�že být černá
kazeta HP č. 56 dočasn� zam�-
n�na za fotografickou inkoustovou
tiskovou kazetu HP č. 58. Ta obsa-
huje t�i inkousty – sv�tle azurový,
sv�tle purpurový a černý na bázi
barviva – tyto inkousty pracují v
kombinaci se standardními inkousty
CMY t�íbarevné inkoustové tiskové
kazety HP č. 57 a vytvá�ejí nový
šestibarevný systém, který je zák-
ladem technologie HP Photoret IV.

nevyschne kazeta mimo tiskárnu?
Každá fotografická inkoustová
tisková kazeta HP č. 58 je dodá-
vána s ochranným pouzdrem,
které lze použít ke skladování
obou z t�chto kazet (nap�. kazety
č. 58 nebo č. 56) v dob�, kdy
není používána.

mohl bych omylem zam�nit kazety
č. 56 a č. 58?
Ob� kazety jsou sice navrženy
tak, aby mohly být použity ve
stejné pozici v tiskárn�, ale jsou
z�eteln� barevn� kódovány, takže
možnost jejich necht�né zám�ny
je minimální. Černá kazeta
HP č. 56 má šedé víčko, zatímco
fotografická kazeta HP č. 58
má víčko červené.

které tiskárny nabízejí technologii
hp photoret IV?
Tiskárny �ady HP Deskjet 5550
a tiskárny HP Photosmart 7150 a
7350 mohou p�i použití s kazetami
HP č. 57 a č. 58 využívat p�edností
technologie HP Photoret IV.


